Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

28.09.2007

№ 107

г.Чебоксары

О внесении изменений  в положение
об Управляющем Совете

На основании приказа управления образования г.Чебоксары № 273 от 12.09.2007 г о внесении изменений в Устав МОУ «СОШ № 35 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить пункт 2 (компетенция Совета) положения об Управляющем Совете МОУ «СОШ № 35 с углубленным изучением отдельных предметов»

2. Утвердить  положение об Управляющем Совете МОУ «СОШ № 35 с углубленным изучением отдельных предметов».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]@ P nrpresa